Совет муниципального образования

«Село Садовое»

РЕШЕНИЕ
от 20.03.2020 г.                                                                                   № 10/1
Об утверждении отчета

главы МО «Село Садовое»

о проделанной работе за 2019 год

           Заслушав выступление главы муниципального образования о проделанной работе за 2019 год,

Совет муниципального образования «Село Садовое»

           РЕШИЛ:

         1. Утвердить отчет главы МО «Село Садовое» и признать его работу удовлетворительной.

           Глава муниципального образования                                А.С.Духнов